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Veranstaltungen des SDC   ** = geschützte Daten Anmeldungen                                   

15. März Formwert- und Verhaltensbeurteilung, Sitterdorf SDC (Ostschw) Sibylle Oswald vbfw@dackel.ch
22. März ** 122. Generalversammlung, Dottikon SDC Alle Mitglieder sind herzlich eingeladen!
12. April Schweissprüfungen, Subingen SO SDC Frank Hofer frank.hofer@dackel.ch
26. April ** SDC Züchtertagung Schloss Landshut SDC Tanja Walker zuchtwart@dackel.ch
17. Mai Formwert- und Verhaltensbeurteilung, Chessalles SDC Sibylle Oswald vbfw@dackel.ch
18. Juni Wassertest, Möriken-Wildegg AG SDC Martin Wiederkehr martin.wiederkehr@dackel.ch
05. Juli Nachmittags: Veteranen-BHP, Sitterdorf RG Ostschweiz Esther Hess esther.hess@dackel.ch
12. Juli Begleithundeprüfung, Münsingen (abgesagt) RG BE Christine Blatter christine.blatter@dackel.ch
13. Juli Begleithundeprüfung, Landquart RG GR-TI Monica Widmer monica.widmer@dackel.ch
10. August Kaninchenschleppe, KSchlH, Hauenstein/Ifenthal SDC Martin Wiederkehr martin.wiederkehr@dackel.ch
23. August Begleithundeprüfung, Sitterdorf RG Ostschweiz Esther Hess esther.hess@dackel.ch
31. August Vielseitigkeitsprüfung verschoben auf 2.11.25 SDC Ulli Sand ulli.sand@dackel.ch
Sa. 6. Sept. SDC Dackelrennen,  Rifferswil RG Ostschweiz Monica Widmer monica.widmer@dackel.ch
07. September Begleithundeprüfung (abgesagt) RG ZH Svenja Grössl svenja.groessl@dackel.ch
20. September Intern. Begleithundeturnier, in der Ostschweiz SDC Gabriela Meier bhwesen@dackel.ch
04.Oktober Nachweis Eign.bewertung Schwarzwild (abgesagt) SDC Birgit Matt birgit.matt@dackel.ch
11. Oktober ** SDC SM Begleithundeprüfung, Horw LU SDC Gabriela Meier bhwesen@dackel.ch
12. Oktober Formwert-und Verhaltensb.,  Landquart SDC  (GR--TI) Sibylle Oswald vbfw@dackel.ch
02.November Vielseitigkeitsprüfung ohne SPL, Aarburg/Rothrist SDC Ulli Sand ulli.sand@dackel.ch
08. November Spurlautprüfung Kerzers (ausgebucht/Warteliste) SDC Nicole Kubli nicole.kubli@dackel.ch

Regionalgruppen, Nationale und Internationale Hundeausstellungen

30./31. Aug.         IHA/CAC/CACIB  Luzern
13. Sept.        Weiterbildungstag Ausstellungswesen, 4665 Oftringen ausstellungswesen@dackel.ch
04. Oktober         **SDC CAC Clubschau, Genf  (Jahressiegerwertung) www.onlinedogshows.eu             

www.dackel-ost.ch

Terminangaben ohne Gewähr

26. Oktober                     CAC Junghunde- Veteranenausstellung, Sonterswil
03. - 5. Okt..                     IHA/CAC/CACIB Genf

www.onlinedogshows.eu             
28./29. Juni                     IHA/CAC/CACIB Aarau www.onlinedogshows.eu             
17./18. Mai                       CAC Ausstellung, Fehraltorf

www.onlinedogshows.eu             

www.onlinedogshows.eu             


